
LÍSKA, z.s., Dolní náměstí 429, 755 01 Vsetín • infoevvo@seznam.cz • www.liska-evvo.cz

středisko volného času Vsetín

 DOPORUČENO:  školní koordinátoři EVVO, učitelé mateřských, základních a středních škol, pedagogové SVČ, SEV, ekocenter

 LEKTOR:  Iva Koutná

 HODINOVÁ DOTACE:  12 hodin (1 hodina = 45 minut)

 CENA:  950 Kč, členové klubu LÍSKY, programu Mrkvička a Mrkev: 850 Kč 
  (Cena zahrnuje stravu, ubytování,  lektorské a org. zajištění, metodické materiály.)
  Akreditováno MŠMT v rámci dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků č.j. MŠMT 6586/2022-1-293.

AK R ED I TOVANÝ  V ZD ĚL ÁVACÍ  PR O GR A M  L ÍSK A /4

Dvoudenní workshop Environmentální výchova, 
vzdělávání a osvěta (EVVO) v kostce
Pro všechny učitele a učitelky, kteří se potřebují dozvědět základní věci o pozici 
koordinátora environmentální výchovy na škole.

Srdečně vás zveme na praktický workshop.  

 TERMÍN: 24.–25. října 2022
 MÍSTO: Hájenka Na novém světě, Semetín, Vsetín
  http://www.alcedo-vs.cz/ubytovani/terenni-stredisko-hajenka.html

HLAVNÍ TÉMATA:

• Cíle, obsah, rozsah a pojetí EVVO.
• Systém EVVO ve škole.
• Role koordinátora EVVO a ostatních pracovníků školy.
• Začlenění průřezového tématu EV do ŠVP, školní program EVVO.
• Příklady vyučovacích metod typických pro EVVO.
• Význam a příklady péče o prostředí školy, včetně školního pozemku a ekologizace provozu.
• Shrnutí kompetencí rozvíjených v EVVO.
• Sdílení zkušeností. Příklady dobré praxe.

ORGANIZAČNÍ POKYNY:
• Začátek v pondělí v 10 hodin, ukončení v úterý ve 12.30 hodin.
• Stravování: na místě bude zajištěno stravování, fairtradová káva a čaj 

• Ubytování: vícelůžkové pokoje, polštářek

• Doprava: individuálně (není ze strany LÍSKY zajišťována)

• Účastníci získají osvědčení a pro svou organizaci sadu metodických materiálů.
• S sebou: pohodlný oděv a obuv s ohledem na aktuální počasí, přezůvky do budovy, lehkou deku či spací pytel, ručník, dle možností 

a uvážení vlastní materiály pro výměnu zkušeností, fotografie z činnosti apod.

• Přihlášky zasílejte nejpozději do 18. října 2022 prostřednictvím formuláře https://forms.gle/bXjHjndVN6VkMEkn6
Přihlášeným účastníkům zašleme podrobnější program.

• Informace a přihlašování: infoevvo@seznam.cz, 605 806 840 

• Spojení MHD: http://www.csadvs.cz
Hájenka – cca 7 km od Vsetína, Hájenka je dostupná MHD, která jede od vlakového i autobusového nádraží. 
Z konečné MHD v Semetíně, budete pokračovat pěšky cca 400 m po cestě směrem nahoru. Hájenka je hned vedle cesty. 
Mapa: Vsetín – Semetín (překontrolujte si polohu na internetu před plánovanou trasou!)
GPS: 49°19‘ 55,61‘‘ N ; 17°55‘45,587‘ E (www.mapy.cz)/49°19‘55.58"N; 17°55‘45.69"E (www.amapy.cz)

Akce je spolufinancována z prostředků Zlínského kraje.

24.–25.

října 

2022 

Akce je spolufinancována 
z rozpočtu Zlínského kraje. 


